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.BINGOSPA PROFESJONALNA Płynna keratyna
100% 100ml

Cena 191,17 zł

Numer katalogowy 1173704082

Kod producenta BN872

Kod EAN 5901842006067

Opis produktu
Opis produktu:
Płynna keratyna 100% BingoSpa
zdrowe, gęste, pogrubione włosy
 
Włosy ulegają niszczeniu pod wpływem czynników środowiskowych - promieniowanie słoneczne, wiatr, niska lub wysoka
temperatura, jak również  czesania, mycia oraz zabiegów fryzjerskich - farbowania, rozjaśniania i trwałej.
Keratyna to naturalna proteina o  występująca we włosach i paznokciach, jest ich głównym składnikiem budulcowym. Wnętrze
łodygi włosa, zbudowane jest ze spiralnie skręconych włókienek keratyny połączonych ze sobą poprzecznymi wiązaniami
siarczkowymi, które odpowiadają za elastyczność włosa. Keratyna wchodzi także w skład osłonki włosa, której stan warunkuje
zdrowy i błyszczący wygląd włosów oraz brak skłonności włosów do rozdwajania się końcówek.

Płynna keratyna 100%  zawiera mniejsze cząsteczki protein keratynowych, które wnikają do wnętrza włosa reperując
zniszczenia.

Dzięki swoim własnościom, keratyna:
wzmacnia włosy, zwiększa ich elastyczność i sprężystość, nadaje włosom połysk, gładkość i zdrowy wygląd, zwiększa objętość
włosów, poprawia ich wytrzymałość, dzięki czemu nie ulegają one łamaniu podczas czesania, zmniejsza skłonności do
rozdwajania się końcówek, poprawia skręt włosów i ułatwia ich układanie,
 
Keratynę należy stosować do pielęgnacji włosów  zniszczonych zabiegami fryzjerskimi, łamliwych, przesuszonych i cienkich,
do włosów wymagającychregeneracji. Profilaktycznie można ją stosować też do włosów zdrowych w celu ochrony przed
czynnikami zewnętrznymi i degradacją.
Sposób użycia: na umyte, wilgotne włosy równomiernie nanieść keratynę, włosy rozczesać, następnie wysuszyć suszarką.
Zabieg wykonywać po każdym myciu włosów, aż do uzyskania pożądanych efektów.
Płynną keratynę 100% można również dodawać do aktualnie używanych szamponów oraz odżywek (masek) do włosów.
 
Pojemność 100 ml

 
 
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 100
Kod producenta: BN872
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